ad crucigeros cum rubea cruce ad pontem in crypta.

Eodem anno 1705. 11. Februarii in canonicum ad Omnes Sanctos

in castro Pragensi installatus est admodum reverendus ac venermbilis D.
Wenceslaus Wlach, tunc decanus Alto-Mautensis, deinde brevi facias pa-

rochus Micro-Pragae ad s. Wenceslaum.

Eodem anno 1705. 2. Maji in canonicum metropolitanum Pragensem
electus est curatus ad S. Martinum A. R. ac venerabilis D. Joannes
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Wenceslaus Hotowecz de Husenicz et Ldwenhausen, canonicus Wissehra-

densis. Qui dam haec scribo, iam est decanus ecclesiae metropolitanae

Pragensis.

Eodem anno 1705. 15. Maji pie in Domino obiit Viennae augustis-

simus imperator Leopoldus Z, cui deinde parentatum est Pragae in ec-

clesia metropolitana.

Eodem anno 1705. 15. Maji erectum est novum maius altare Ve-

tero-Pragae in seminario archi-episcopali, antea in honorem 8. Adalberti

a celsissimo archiepiscopo Joanne Josepho comite de Breliner consecratum.

Eodem anno 1705. 25. Octobris installatus est reverendissimus D.

Joannes Chrysostomus Heroldt in decannm Vetero-Boleslaviensem, assessor

consistorialis, a reverendissimo D. Officiali Pragensi Daniele Mayer prae-

sentibus canonicis Vetero-Boleslav.

Eodem anno 1705. 16. Novembris suffraganeus Pragensis, abbas

Strahoviensis D. Vitus Seipl consecravit 4 altaria Vetero-Pragae apud mo-
niales ord. 6. Dominici ad *. Annam.

Eodem anno 1705. 16. Decembris noctu spoliarunt fures Neo-Pragae

virginum Ursulinarum eedesiam, rapiente calices et ciboria aliamque

supellectilem, damnum aestimatur ad 3000 fl.

Eodem anno 1705. 25. Junii finita sunt Pragae regni comitia, in

quibus status appromiserunt contribuere pro quanto militari duos milliones

et ad resistendum hostibus dare mille trecentos et sex equites, sex millia

quingentos viginti octo pedites. Pro fortificatione urbis Pragensis et Eg-

rensis 30000 fl. Pro libera S. C. M. dispositione et quanto camerali

centum millia fl.

Anno 1706.

Anno 1706. 16. Decembris finita et conclusa sunt Pragae regni co-

mitia, in quibus status regni consenserunt contribuere pro quanto militari

ordinario duos milliones, pro quanto extraordinario tredecim centena tri-

ginta tria millia trecentos et triginta tres fl. Pedites milites 6528, equites

1306. Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis 30000 fl. Pro libera

8. G. M. dispositione centum millia fl. Pro augmento salarii consiliariis

appellationum : octo millia ducentos septuaginta quinque fl. Aliis regni